et aliis in curiis generalibus que de mandato vestri dicti domini regis in civitate Cesaraguste celebrantur 

constitutis et in eadem intervenientibus ac toti curie, et omnibus brachiis eiusdem ceterisque quibusvis 
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ad quem seu quos noticia presentís pervenerunt. Johannes Luppi de Mosqueruela, bacallarius in decre

tis, canonicus et operarius ac vicarius generalis in spiritualibus et temporalibus ecclesie Cesarauguste, 

sede vacante, per sanctissimum in Christo patrem et dominum nostrum, dominum Benedictum, divina 

providencia papam terciumdecimum, dictam ecclesiam ad manus suas retinentem, specialiter deputatus 

vobis illustrissimo domino regi subieccionem et de inimicis gloriam et triumphum vobis [f. 140r] domi

nis episcopis, prelatis ac domino duci reverenciam debitam cum honore, aliis vero salutem et peratam 

ad vestri beneplacita voluntatem celsitudini regie, paternitatibus, nobilitatibus ac circunspectionibus ves

tris penitibus ducimus intimandi in quod cum instante et requirente discreto Anthonio de Linas, vicario 

ecclesie loci de Valderoures, procuratore fiscali curie archiepiscopalis Cesarauguste, declaraverimus et 

pronunciaverimus constitucionem in antiquis et eius declaratoriam quia super et penas et sentencias in 

eis et in aliis constitutionibus per dominum nostrum papam confirmatum contra honorabilem et discre

tum dopnum Johannem Eximini Cerdani, militem, justiciam Aragonum, pretextu seu occasione injurie 

irrogate et facte domino nostro pape et ecclesie Cesarauguste, ratione occupationis, violentie et usur

pationis per eundem justiciam factarum et comissarum in et de domibus et bonis dompni Johannis Exi

mini de Uguet, rectoris de Alloc;a, officialis et convicarii nostri ecclesie Cesarauguste, locum habere et 

ipsius tanquam sacrilegum et excomunicatum denunciari debere quem denunciari fecimus pro predictis 

publice excomunicatum simpliciter cum participantibus, ut pro parte nostra vestre regie celsitudini et 

vestrorum aliorum paternitatibus, nobilitatibus et circunspectionibus fuit alia intimatum, ut cum dicto 

dompno Johanne Eximini Cerdan excomunicato, non participaretis nuncque ipse Johannes Eximini, jus

ticia ad cor reversus munus absolutionis meruerit obtinere, prout a nobis in forma ecclesie obtinuit. ldcir

co, predicta vestre regie maiestati et aliorum paternitatibus, nobilitatibus et circunspectionibus, inti

mantes denunciamus enim fore absolutum ab excomunicatione predicta sicque absque onere